
Sammanställning över Stiftelsen Jordö Missionshus
räkenskaper för tiden 2015-01-01 till 20{ 5-12-31

Behållning 2015-01-01

Kontant i kassan
Bankkonto
Placeringskonto bank

lnkomster

Hyresintäkter
Privatpersoners bid rag
Ränteintåkter

Förvaltningsutgifter

Bankkostnader
Belysning el
Medlemsavgift (Blekingearkivet)
Del i hemsida
Försäkring fastigheten
Porto
Skatt
Övriga fastighetskostnader

Behållning 2015-12-31

Kontant i kassa
Bankkonto
Placeringskonto bank

691
3 852

10 012

1 200
10 274

2

753
1 802

350
503

2 155
379
721

3 686

714
4 954

10 014

14 555

11 476

S:a 26 031

10 349

S:a

15 682

26 031

+ 1 126 kronor



RE\TISIONSBERIiTTEL SE

fiir

Jordö Missionshus år 2015

Jag har granskat den ekonomiska redovisningen, räkenskaperna och styrelsens
forvaltning for verksamhetsåret 20 I 5 -0 1 -0 | - 2A15-12-31 och inte funnit något
att anmärka på.

Jag foreslår diirfiir:

att godkänna örelagda redovisningshandlingar och

att bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet for räkenskapsåret.

Jordö den Ii'/ *zarc

l'r*
Stiftelsens revisor


